REQUERIMENTO 'iço 97/89'

Exma Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

R _E QU E :I R0  ; Douta Mesa, atendidas as

formalidades regimentais, envio de expediente ao

Exmg

Senhor Prefeita Municipal, solicitando InformaçZes qaaja

to ao cumprimento da Lei na 981/89 de 16 de fevereiro do

ano em curso, dispondo sobre o imposto Sobre Transmiss;o

de Bens imov106

SALA DAS SESS5ES, 02 DE lè DE 1 9896

CARL TROBERTO SILVA

Vereador • Autor

ICAT

Na medida em que no tivemos notícia quanto a

publicaç;o da Lei na 981 de 16 de fevereiro de 1 989, e,

tendo o referido diploma sofrido emenda na sua tramitj.

ç;o na Casa de Leis do Município, solicitamos ao 	Exma

Senhor Prefeito Municipal, que nos informe o enunciado

4 seguir:

Data da publicaêa da Lei n2  981/89 e em
¥fra•

que orgao;

2 Como esta sendo aplicado o disposto na Se

çã`o VI - Das Alto:otos - Artigo 8a, itens, 1, 11 e 1116

3 Qual c montante arrecadado pelo fazenda

Municipal, atreve da Lei na 981/89 at; 02 de 	o 	da

ano em curso.